
 

              2019年 12月 16日 

お取引先各位殿 

 

冬季休業日のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では休業日を下記の日程の通りとさせて頂きます。 

お得意様をはじめ、関係各社の皆様には何かとご迷惑をおかけいたすことと存じますが、 

何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2019年 12月 28日(土)～2020年 1月 5日(日) 

以上 

 

 

休業日中にお客様からお送り頂きました FAX や E-mail、Web 上からのお問い合わせにつきまし

ては、休業日明け(1 月 6 日)の対応となります。 

 


